Primum d̄: inductio.

Sc̄dū modificatio.

Tertium obligatio.

¶ Qualiter omnes inducuntur ad au-
diendum verbum dei a scriptura: a na-
tura: t̄ ab exemplis.

Lapīm. f.

Rūmū mysterium declarādū
de auditione verbi dei d̄ in
ductio. Ad illud eterni audiē-
dū: inducūtur propter tria,

Primo ppter naturam.

Sc̄do ppter scripturam:

Tertio ppter exempla.

¶ Primum inducūtur vt libenter audia-
mus verbum dei ab ipsa natura. Nam
vt Sene. ad Lucil. ait: Docibiles natu-
ra nos edidit. Et hī Liceronem in sua
rhetorica. Is docibilis est q̄ vult attēte
audire. Et idē Liceron in li. qđ. tuſul.
ait: Inest mētibus nr̄is infatiabilis q̄
dam cupiditas veri vidēdi. Qđ in. s. de
offi. cōfirmat dī. Dēs trahimur t̄ duci-
mur ad cognitionis t̄ sc̄ie cupiditatē:
in qua excellere pulchrit̄ putamus. Et
hoc ipsum Arist. explicavit in. s. al. Metr.